[bookmark: _GoBack]07.08.2020г. №31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                                   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                                                         КИРЕНСКИЙ РАЙОН                                                                                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                                                             «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 8 ОТ 10.04.2020Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ВНЕШТАТНЫХ ИНСПЕКТОРАХ ПО ПОЖАРНОЙ ПРОФИЛАКТИКИ НА ТЕРРИТОРИИ     КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
В соответствии Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Коршуновского муниципального образования, администрация Коршуновского сельского поселения                                                                                                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                                                                                                         1.Внести изменения в постановлении№8 от 10.04.2020г. «Об утверждении положения о внештатных инспекторах по пожарной профилактике на территории Коршуновского сельского поселения» .                                                                                                                                    1.1 ч.2.ст.5. изложить в новой редакции .                                                                                                      1) награждение грамотой, благодарственным письмом;                                                                           2) направление письма по месту работы или учебы инспектора с извещением о его добросовестном и активном участии в обеспечении пожарной безопасности;                                   3) предоставление дополнительных дней отдыха по месту основной работы, за счет ранее отработанного времени в выходные и праздничные дни.                                                                       1.2. п.1,2,3,4. ч. 2 ст.5 Положения « О внештатных инспекторах по пожарной профилактике на территории Коршуновского сельского поселения». Отменить.                                                          2. п.6.ст.1. Положения изложить в новой редакции .                                                                                  1.1.« - инспектором может быть   граждан Российской Федерации достигший совершеннолетия, проживающий на территории поселения».                                                             1.2. п.6.ст.1. Положения «О внештатных инспекторах по пожарной профилактике на территории Коршуновского сельского поселения «. Отменить.                                      2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в периодическом печатном журнале «Коршуновский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».                        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Коршуновского                                                                                                                   Муниципального образования                                                                                                           Д.В.Округин